关于召开江西服装学院第十九届田径运动会

工作协调会的通知

校属各学院（部）、各部门：

根据江西服装学院第十九届田径运动会工作安排，定于 2024 年

3月 27 日召开运动会协调会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间：2024 年 3月 27 日（星期三）下午 14:30

二、会议地点：行政楼二楼会议室

三、出席人员：相关校领导、各学院党委（党总支）书记、党政办

公室、党委宣传部、学工处、教务处、校团委、校工会、保卫处、

资产处、后勤保障处、网络与信息化管理中心等部门负责人。

四、会议议程

(一)介绍本届运动会的组织机构、职责分工及主要任务；

(二)介绍开幕式安排及对各代表队入场的具体要求；

(三)介绍体育精神文明奖评选办法；

(四)学校领导讲话。

江西服装学院体育竞赛委员会

2024 年 3 月 25 日